借入希望

償還予定

備　考

備　考

【添付書類】
（１）県税の滞納がない旨を証する「納税証明書」又は県税の納税義務がない旨の「申立書」
（２）税外未収金債務の滞納がないことの誓約書及び県の事業所管課が税外未収金債務の滞納
　　　の有無について関係課に照会することに対する同意書（別紙誓約書兼同意書）

別記
第１号様式（第８条関係）

高知県沿岸漁業等経営育成資金申込書

　　年　　月　　日

西日本信用漁業協同組合連合会　御中

住　所

氏　名

（　　　 年 　　　月　 　　日生 　　　歳）

　下記のとおり、沿岸漁業等経営育成資金を借り入れたいので、申し込みます。

物件明細 評価額

１．対象事業等

事　　業　　計　　画 資　　金　　計　　画

区　分 金　額 区　分 金　額

合　計 合　計

２．漁業経営の沿革、現状等

借入申込
金 額

千円
漁　業
種　類

漁業

担保内容

連　帯
保証人

基　金
保　証

有　　・　　無